ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

INDICAÇÃO N° ' /2022

AUTOR Vereador Marcelo Feiieiia Barros

PARA Prefeito Municipal/ SLMOSP

INDICO Que sejam feitos os seguintes trabalhos nos endereços abaixo

1 	Rua Campo Verde, no Setor 01(patrolar, cascalhar e iluminação publica),

U 	Rua São Felipe, no Setor 08 (patiolai cascalhar) e

EI 	Rua Das Oliveiras, Setor 08 (patiolar, cascalhar)

JUSTIFICATIVA

A indicação acima vem pelo fato que devido o período chuvoso, Í'ormaiam sc

muitas valetas nas laterais da rua e buracos por conta do grande volume de água das

enxurradas. No caso da Rua Campo Verde conta também com alta iluminação publica,

o que torna quase impossível trafegar por esta via e os moradores reclamam das

• 	dificuldades, que encontram.

Com essas razões e que espero ser atendido nesse pedido

(q1nit, Ir 	(lfl 	V 	çlnleii

• 	 1yIatÇfl 	1 u ,UIIa 	iffiaI tLn

aos onze dias do mês do abril
de dois mil e vinte dois

APROVADO

EM : JL11
SESSÃO ORDINÁRIA Marce1~o Ferr ira Barros

VEREADOR 	 DIA
R9l

HORA:______________

Rija: Theobroma, 1374, esquina coma 4v. Porto Velho, Setor 02— cidade de Buritis -- EstadodeRondôna. 	-

Telefone (OxxGY) 3238-3111

E-mail: vereadormarcélobarros@buritisroleg.br
s' 	t Á•'

UA

-s wt